
РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

   СВЕТЛОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  

    

  

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  

   ЦАЦИНСКОГОСЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

  

    

  

    

  

    

  

    

  

   РЕШЕНИЕ

  

    

  

 1 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

   08.10.2015                                                    № 17/44

  

    

  

    

  

   О передаче муниципального имущества 

  

   Администрации Цацинского сельского 

  

   поселения в муниципальную собственность 

  

   Администрации Светлоярского муниципального 

  

   района Волгоградской области. 

  

    

  

    

  

           В соответствии с Законом Волгоградской области от 10.07.2015  № 110-ОД «О
внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 г.  № 156-ОД «О
закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в
Волгоградской области»,  законом Волгоградской области от 28.08.2015   № 135-ОД  «О
порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной
передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного

 2 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для
принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального
имущества»,    Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального
района, Совет депутатов Цацинского сельского поселения

  

    

  

   РЕШИЛ:

      

   1.Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности Администрации
Цацинского сельского поселения в муниципальную собственность  Администрации
Светлоярского муниципального района Волгоградской области  в порядке
разграничения муниципального имущества (согласно Приложению).

  

    

  

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию на территории Цацинского сельского поселения в установленном
порядке.

  

    

  

    

  

   Председатель Совета депутатов                                         Глава Цацинского

  

   Цацинского сельского поселения                                      сельского поселения

 3 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

  

    

  

   _____________  В.А. Урусова                                             ____________  Н.Н. Попова

  

    

  

    

  

    

  

                                               Утверждено Советом депутатов

              

                                                                                                                

     

        

    
       

                                                                         Цацинского  сельского поселения

  

    

  

                                            № 17/44    от  08.10.2015 год

  

 4 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

    

  

    

  

   ПЕРЕЧЕНЬ

  

   имущества, находящегося в муниципальной собственности

  

   Администрации  Цацинского сельского поселения  и

  

   подлежащего передаче в муниципальную собственность

  

   Администрации Светлоярского муниципального района                                          
               в порядке разграничения муниципального имущества

  

    

  

    

  

    

  

   Муниципальные унитарные предприятия

  

   и муниципальные бюджетные учреждения

 5 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

  

    

              

        

     

       № п/п

     

       Наименование

     

       ИНН

     

       Адрес

    
         

        

     

       1

     

       2

     

       3

     

       4

    

 6 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

         

        

     

       1

     

       муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственное управление Цацинского сельского поселения»

     

       3426014424

     

       Волгоградская область,                         Светлоярский район ,с.Цаца улица 18 ГМП дом 5

    
         

        

     

        

     

        

    
                                                       
           
           
           
   
             

    

  

    

 7 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

 8 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

                                                          Недвижимое имущество

  

    

              

       № п/п

     

       Наименование объекта

 9 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

     

       Адрес

     

       дата, номер регистрационной записи о праве собственности
       (либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего)документа)**

     

       Индивидуализирующие

       характеристики имущества

       (реестровый номер,

       инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

    
         

       1

     

       2

     

       3

     

       4

     

       5

 10 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

    
         

       1

     

       Водопровод технической воды

     

       с..Цаца

     

       Акт приема-передачи объектов основных средств от 06.02.2012 года во исполнение постановления Администрации Цацинского сельского поселения № 2 от 06.02.2012 года «О создании муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственное управление Цацинского сельского поселения» и передаче ему  имущества на праве оперативного управления .

     

       Инвентарный номер 1201001

    
         

       2

     

       Водопровод хозяйственной воды

     

       с.Цаца

     

       Акт приема-передачи объектов основных средств от 06.02.2012 года во исполнение постановления Администрации Цацинского сельского поселения № 2 от 06.02.2012 года «О создании муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственное управление Цацинского сельского поселения» и передаче ему  имущества на праве оперативного управления .

     

       Инвентарный номер 1201003

    
         

       3

 11 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

     

       Водопровод хозяйственной воды

     

       с.Цаца

     

       Акт приема-передачи объектов основных средств от 06.02.2012 года во исполнение постановления Администрации Цацинского сельского поселения № 2 от 06.02.2012 года «О создании муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственное управление Цацинского сельского поселения» и передаче ему  имущества на праве оперативного управления .

     

       Инвентарный номер 1201004

    
         

       4

     

       Двухэтажный дом

     

       с.Цаца             улица  18  ГМП

       № 3

     

       Акт приема-передачи объектов основных средств от 06.02.2012 года во исполнение постановления Администрации Цацинского сельского поселения № 2 от 06.02.2012 года «О создании муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственное управление Цацинского сельского поселения» и передаче ему  имущества на праве оперативного управления .

     

       Инвентарный номер 01401031

    
         

       5

 12 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

     

       Двухэтажный дом

     

       с.Цаца             улица  18  ГМП

       № 5

     

       Акт приема-передачи объектов основных средств от 06.02.2012 года во исполнение постановления Администрации Цацинского сельского поселения № 2 от 06.02.2012 года «О создании муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственное управление Цацинского сельского поселения» и передаче ему  имущества на праве оперативного управления .

     

       Инвентарный номер 0101030

    
         

       6

     

       Двухэтажный дом

     

       с.Цаца             улица  18  ГМП

       № 6

     

       Акт приема-передачи объектов основных средств от 06.02.2012 года во исполнение постановления Администрации Цацинского сельского поселения № 2 от 06.02.2012 года

     

        

    

 13 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

             

    

  

   Движимое имущество

  

    

              

        

     

       № п/п

     

       Наименование

     

       Реестровый номер

     

       Индивидуализирующие характеристики имущества

       (инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)

    
         

        

     

        

     

 14 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

       2

     

       3

     

       4

    
         

        

     

       1

     

       Гусеничный трактор  ДТ-75

     

       492791

     

       Инвентарный номер

       1501007

    
         

        

     

       2

     

 15 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

       Трактор Беларус

     

        730418

     

       № рамы 808171509,№ двигателя 801259

    
         

        

     

       3

     

       Автоцистерна ГАЗ  3309

     

       394651

     

       Идентификационный номер Х89465700ВОЕS7006  Инвентарный номер5010008

        

    
         

        

     

       4

     

 16 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

       Автоцистерна  ГАЗ 3309

     

       457936

     

       Идентификационный номер Х7247389D0000072     Инвентарный номер  4140125000004

        

    
         

        

     

       5

     

       ГАЗ 3307

     

       854095

     

       Идентификационный номер Х56330700Y0001326    Инвентарный номер  1501006

    
         

        

     

       6

     

 17 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

       ГАЗ 3307

     

       707518

     

       Идентификационный номер                    Х89 462302OAD4185                Инвентарный номер  1501003

    
         

        

     

       7

     

       Двигатель Д-245,7

     

        

     

       Инвентарный номер 41011100003

    
         

        

     

       8

     

       Трактор Т-40

     

 18 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

       150669

     

       Инвентарный номер50100005

    
         

        

     

       9

     

       Монитор ЖКPHLIPS

     

        

     

       Инвентарный номер410134000010

    
         

        

     

       10

     

       Насосная станция

     

        

     

 19 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

       Инвентарный номер1101002

    
         

        

     

       11

     

       Передвижная трансформаторная подстанция

     

        

     

       Инвентарный номер1101015

    
         

        

     

       12

     

       Фискальный регистратор

     

        

     

       Инвентарный номер410134000011

    
         

 20 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

        

     

       13

     

       Системный блок

     

        

     

       Инвентарный номер 410134000009

    
         

        

     

       14

     

       Контейнеры для мусора(63)шт.

     

        

     

       Инвентарный номер( по описи)

    
         

        

     

 21 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

       15

     

       Картридж Canon EP 27 совместимый

     

        

     

       Инвентарный номер410134000012

    
         

        

Администрация Цацинского  

       сельского поселения Светлоярского

       муниципального района  Волгоградской области   

          Глава поселения

        

       ____________           Н.Н.Попова

       м.п.    

 22 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

     

        

Администрация Светлоярского 

       муниципального района

       __________________________________

       __________________________________

       (должность уполномоченного

       должностного лица)

       _____________________   ____________

       (подпись уполномоченного       (И.О.Фамилия)

                должностного лица)     

       м.п.        

     

 23 / 24



РЕШЕНИЕ  № 17/44   от 08.10.2015

Автор: 
06.11.2015 15:35

        

    
                                                       
           
           
           
   
       

    

  

    

 24 / 24


